
大田市医師会学術講演会 

 

拝啓、先生におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申しあげます。 

さて、この度大田市医師会学術講演を下記の通り開催させて頂く運びとなりました。 

先生方におかれましては日々ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、 

ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

日時：2013年 12 月 19 日 (木) 19：00～20：30 

場所：あすてらす 3階 第一研修室 

〒694－0064 島根県大田市大田町大田イ 236－4 

 

第一部 製品紹介                        

｢抗アレルギー点眼剤に関して｣    参天製薬株式会社 

 

第二部 特別講演 

 

座長  ： 井上眼科医院 院長 井上 仁 先生 

『糖尿病網膜症の外科的治療と内科的治療』 

 

演者 : 島根大学医学部 眼科学講座 教授 大平 明弘 先生 
 
 
 
＊ 島根県医師会生涯教育の申請をしています 

＊ 軽食を御用意しています。 

＊ 連絡先：参天製薬（株）松江チームオフィス 

本間俊明  TEL０１２０－３１０－１０６ 
 

                                 以上 

  

 

                      共催 大田市医師会 

                         島根県病院薬剤師会 

                         島根県薬剤師会大田支部 

                         島根県薬剤師研修協議会 

                         参天製薬株式会社 


